
2022年 8月 2日 

 

保護者の皆様へ 

 

                         北星学園大学後援会      

会長 深澤 秀則 

北星学園大学後援会 顧問   

学長 大坊 郁夫 

 

後援会第 2回札幌地区父母懇談会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 季夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より本会の活動及び北星学

園大学の教育に対してご理解ご支援を賜り、感謝申しあげます。 

 さて、6月に引き続き 2回目の札幌地区父母懇談会を下記のとおり開催いたします。コロナ禍で

はありますが、感染予防対策を徹底したうえで開催し、学科教員との個別面談（修学状況等）に加え、

ご父母の方向けに個別の就職相談も行います。スケジュールの詳細は裏面にてご確認ください。 

 出席を希望される方は、10月 17日（月）迄に、本学ホームページ内の申込フォームからお申し

込みください。多くの皆様のご参加をお待ちしております。 
敬具 

 

記 

 

日時 ： 2022年 11月 5日（土） 

受付開始  12：30～ 

全体会開始  13：00～ 

 

場所 ： 北星学園大学 

札幌市厚別区大谷地西 2丁目 3番 1号   

（地下鉄東西線大谷地駅下車 1番出口より徒歩 6.7分） 

※駐車場の用意はしておりませんので、公共交通機関をご利用願います。 

 

申込締切： 10月 17日（月） HPの申込みフォームからお申込みください。 

 

 

 

 

※学生本人を同席させての三者面談は父母懇談会の趣旨から行っておりません。 

※面談順は当日お知らせいたします。 

※準備の都合上、個別面談の担当がゼミの担当教員とは限りませんのでご容赦ください。 

※全会場とも受付は 12：30～、開始は 13：00～となっています。詳細は別紙にてご確認ください。 

※当日、体調不良の場合は無理をせず欠席してください。（下記までご連絡ください） 

以上 

問合せ・申込み先 

北星学園大学 後援会事務局（社会連携課内） 

                        TEL 011-891-2731（代表） 

メール kouenkai@hokusei.ac.jp 

                       ※上記 QRコードからアクセスしお申込みください。 

 

 

申込フォーム

QRコード → 



 

【11/5（土）第 2回札幌地区父母懇談会】 
 

12：30～受付 

学部ごとの控室をご案内いたします。   

 

13：00～ 個別面談 開始 

１家庭 10～15 分程度の個別面談です。 

学科の教員が出席状況や成績状況を 

個別資料に基づき説明いたします。 

面談時間については準備の関係上 

当日お伝えします。  

 

 

13：00～  就職相談  

個別面談と並行して、お子様の就職相談を 

就職支援課で行います。 

就職支援課職員がお待ちしておりますので 

お気軽にご相談ください。 

 

 

 

 

キャンパス見学 

個別面談や就職相談の合間にキャンパス内を自由に見学していただけます。 

見学できる施設は当日お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※会場入口での検温・手指消毒、マスク着用をお願いいたします。 

※コロナ禍のため会食等はございません。 

 本学からささやかながらお土産を用意しておりますので、お持ち帰りください。 

※6月下旬に全家庭に郵送した「地区別父母懇談会冊子」を当日ご持参ください。 

 

2022年 7月個別面談の様子 

 

2022年 7月 就職支援課での相談の様子 

 


